DECRETO Nº 8.647

DE 15 DE OUTUBRO DE 2019
FIXA PREÇOS PÚBLICOS PARA PERMISSÃO DE USO DOS EQUIPAMENTOS PÚBLICOS QUE ESPECIFICA.
PAULO ALEXANDRE BARBOSA, Prefeito Municipal de Santos, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei,
DECRETA:
Art. 1º Ficam estabelecidos os seguintes preços anuais mínimos para permissão de uso dos equipamentos públicos a seguir especificados:
	I -
	Quiosque Temático para atendimento ao Turista, situado na Av. Alm. Saldanha da Gama, no Bairro Ponta da Praia, próximo à Rua Francisco

Hayden, junto à escadaria (mirante), próximo ao número 05.
	R$

19.002,84

	II -
	Quiosque Temático para atendimento ao Turista, situado na Av. Alm. Saldanha da Gama, no Bairro Ponta da Praia, próximo à Rua Francisco Hayden, junto à fonte seca, próximo ao número 33/35.
	R$

19.002,84

	III -
	Quiosque de Lanche, situado na Avenida Vicente de Carvalho, no Canal 3, com a identificação C3Q-02.
	R$

33.600,00

Art. 2º Este decreto entra em vigor na data da publicação.
Registre-se e publique–se.

Palácio “José Bonifácio”, em 15 de outubro de 2019.
PAULO ALEXANDRE BARBOSA
Prefeito Municipal
Registrado no livro competente.
Departamento de Registro de Atos Oficiais do Gabinete do Prefeito Municipal, em 15 de outubro de 2019.
THALITA FERNANDES VENTURA
Chefe do Departamento
PA 69190/2019-45

Formalizado por CAAS                                                                                                                                                                                          1